
2021年５月11日 

各 位 

会 社 名  株式会社ダイサン 

代表者名  代表取締役社長  藤田 武敏 

（コード：4750、東証第二部） 

問合せ先  経営企画室 室長  多留 健二 

（TEL．06-6243-6341） 

 

 

当社における新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

 

この度、当社の本社（大阪市中央区）の従業員１名が新型コロナウイルスに感染し

ていることが判明しましたので、お知らせいたします。 

本件を受けて、当社は感染拡大を防止するため関係機関と連携し、感染拡大の抑止

に努めてまいります。 

 

感染者が発生した本社について現時点で次の対応を取っております。 

・保健所から指定された濃厚接触者はおりませんが、長時間、対象者と接触した従

業員の抗原検査を実施し、陰性を確認済み 

 

・現在実施している感染拡大防止策（出社率３割以下、執務場所や会議室のパーテ

ィション設置、マスク着用、手指消毒、検温、オフィス・車内の消毒清掃・空間除

菌等）の徹底 

 

・保健所の指導の下、感染者の自宅待機 

 

当社は、今後もお客様をはじめ、 お取引先様、従業員の安全を最優先に考え、保健

所等との連携を図り、感染拡大の抑止に努めてまいりますので、ご理解賜りますよう

宜しくお願い申し上げます。 

 

 

 

以 上 


